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Hotel Putnik 4*- Копаоник 

Music Week Festival 

Teрмин 2:  05.03 - 08.03.2020
Tермин 1: 12.03 - 15.03.2020

283€ по лице

Во цената е вклучено:
• Гратис влезници за сите концерти на Music  Week Festival  
• 3 ноќи Полупансион (Појадок и Вечера)  за сместување во стандарна соба 
• Неограничено користење SPA & Wellness (Затворен базен за возрасни ,базен за 

деца,Џакузи,Финска сауна,  инфрацрвена сауна ,Руска бања,Тепидариум 
• Фитнес центар 
• Паркинг
• Ски Гардеробер

Услови за деца:
• Деца  0 -  2,99 години -  ГРАТИС
• Деца од 3 – 12  год.  со две полноплатежни суми плаќаат 70% од цената доколку 

користат посебно легло или 50% од цената ако користат заедничко легло 

Во цената не вклучено:
 Туристичка Такса и Хотелско осигурување 1,20€ по лице од ден 
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